
KLASA:007-02/15-01/11
URBROJ:2181/01-01-15-0022
Split, 19. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 19.
studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odbijanju Prigovora po natječaju za prijavu projekata udruga mladih i udruga za

mlade za ostvarivanje prava na financijske potpore u okviru raspoloživih sredstava iz
Proračuna Grada Splita za 2015. godinu sa projekcijama za 2016.-2017. godinu

1. Prihvaća se Zapisnik Povjerenstva za prigovore po Natječaju za prijavu projekata
udruga mladih i udruga za mlade za ostvarivanje prava na financijske potpore u
okviru raspoloživih sredstava iz Proračuna Grada Splita za 2015. godinu sa
projekcijama za 2016.-2017. godinu koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka.

2. Odbija se Prigovor Udruge Splitski suvenir na navedeni Natječaj.
3. Zadužuje se Ured Grada za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Udruga Splitski suvenir, Pujanke 77, 21000 Split
2. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Ured Grada, Marina Kuzmanić Petreš, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/15-01/1002
URBROJ: 2181/01-01-15-0003
Split, 19. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 16. Pravilnika o uvjetima za
postavljanje reklamnih predmeta i natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 37/11, 1/12 i 32/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. studenoga 2015.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Ulica kralja Zvonimira RNK Split s. d. d.

1. Grad Split daje RNK Split s. d. d. na korištenje javnu gradsku površinu Ulica kralja
Zvonimira za postavljanje transparenta u svrhu najave humanitarnog koncerta klape
Cambi za pomoć KBC Firule.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
vremensko razdoblje od 10. prosinca 2015. godine do 18. prosinca 2015. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportskih, kulturnih i sl. manifestacija i građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. RNK Split s. d. d., Hrvatske mornarice 10, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/15-01/1001
URBROJ: 2181/01-01-15-0003
Split, 19. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 16. Pravilnika o uvjetima za
postavljanje reklamnih predmeta i natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 37/11, 1/12 i 32/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. studenoga 2015.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnih gradskih površina Ulica kralja Zvonimira i

Marmontova ulica tvrtki Sportski grad TPN u stečaju d. o. o.

1. Grad Split daje tvrtki Sportski grad TPN u stečaju d. o. o. na korištenje javne gradske
površine Marmontova ulica, za postavljanje transparenta u svrhu najave koncerta
„Bijelo dugme 40 godina“ i Ulica kralja Zvonimira za postavljanje transparenta u svrhu
najave koncerta Doris Dragović u Spaladium Areni.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
vremensko razdoblje od 16. studenoga 2015. do 30. studenoga 2015. godine (za
transparent u Marmontovoj ulici) i za vremensko razdoblje od 16. studenoga 2015. do
11. prosinca 2015. godine. (za transparent u Zvonimirovoj ulici).

3. Korisnik je dužan osloboditi javne površine uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportskih, kulturnih i sl. manifestacija i građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljene površine koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javne površine u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Sportski grad TPN d. o. o., Zrinsko-Frankopanska 211, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 561-01/15-02/00067
URBROJ: 2181/01-01-15-0004
Split, 19. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 19.
studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Udruzi dragovoljaca HRM-a za sufinanciranje

troškova obilježavanja 24. godišnjice obrane Grada Splita,
razbijanja pomorske blokade Jadrana i pobjede nad JRM

1. Prihvaća se zamolba Udruge dragovoljaca HRM-a i osiguravaju se sredstva za
sufinanciranje troškova obilježavanja 24. godišnjice obrane Grada Splita, razbijanja
pomorske blokade Jadrana i pobjede nad JRM, u iznosu od 3.000,00 kn.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Službe za suradnju s
braniteljima i braniteljskim udrugama, osigurana u Proračunu Grada Splita za 2015.
godinu, Razdjel 15, Glava 0, Aktivnost: Udruge hrvatskih branitelja, a uplatit će se
Udruzi dragovoljaca HRM-a, MB 01278495, OIB 01340363903, RNO 0130491, na
žiro račun otvoren kod Splitske banke broj IBAN HR66 2330003-1100098698.

3. Udruga dragovoljaca HRM-a će podnijeti Službi za suradnju s braniteljima i
braniteljskim udrugama izvještaj o utrošenim sredstvima u roku od 15 dana od dana
uplate odobrenih sredstava i realiziranog programa.

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski
Udruga dragovoljaca HRM-a je dužna dodijeljena sredstva vratiti u proračun Grada
Splita uvećana za zakonske zatezne kamate.

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Služba za suradnju s braniteljima i
braniteljskim udrugama za izvršenje ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Udruga dragovoljaca HRM-a, 21000 Split, Bana Jelačića 4
2. Službi za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, pročelniku Zdravku

Parčini, ovdje
3. Službi za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Ani Dragičević, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/15-01/00922
URBROJ: 2181/01-01-15-0006
Split, 19. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 16. Pravilnika o uvjetima za
postavljanje reklamnih predmeta i natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 37/11, 1/12 i 32/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. studenoga 2015.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Gradskom kazalištu mladih

1. Grad Split daje Gradskom kazalištu mladih iz Splita na korištenje javnu gradsku
površinu za postavljanje transparenta u prolazu između Marmontove ulice i Trga
Republike s najavama o programu Gradskog kazališta mladih.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
vremensko razdoblje od 18. studenoga 2015. godine do 18. prosinca 2015. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportskih, kulturnih i sl. manifestacija i građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Gradsko kazalište mladih, Trg Republike 1, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Tini Zeljko, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/15-01/01003
URBROJ: 2181/01-01-15-0003
Split, 19. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15 i 36/15) i Plana rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 18/3, 51/13, 6/14, 21/14, 67/14, 4/15, 14/15, 29/15
i 36/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o neposrednoj dodjeli javne gradske površine na Narodnom trgu

u sklopu prigodne manifestacije ADVENT NA PJACI

1. Grad Split dodjeljuje na privremeno korištenje javnu gradsku površinu na Narodnom
trgu zakupcu tvrtki Knjižari Morpurgo 1860 d.o.o., ugostiteljskom objektu Palača
Judita, Narodni trg 4, Split radi postavljanja ugostiteljske montažne opreme (jedan
uslužni pult) unutar prostora štekata, u sklopu prigodne manifestacije „Advent na
pjaci“.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na
razdoblje od 4. prosinca 2015. godine do 10. siječnja 2016. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu gradsku površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportskih kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zateknu javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo i redarstvo.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.
GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Knjižara Morpurgo 1860 d.o.o., Narodni trg 4, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3.   Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Odsjeku za komunalno redarstvo, Esmi Kalembi,
5.   Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 016-02/15-01/4
URBROJ: 2181/01-01-15-0005
Split,19.studenoga 2015.godine

Na temelju članka 52.Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita" broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst) i članka 6. Odluke o načinu financiranja vijeća i
predstavnika nacionalnih manjina u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita" broj 53/13)
Gradonačelnik Grada Splita dana 19.studenoga 2015.godine,donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Koordinaciji vijeća i predstavnika nacionalnih manjina Grada
Splita za realizaciju obilježavanja XI. obljetnice Međunarodnog dana ljudskih prava

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 13.000,00 kuna Koordinaciji vijeća i
predstavnika nacionalnih manjina Grada Splita za obilježavanje XI. obljetnice
Međunarodnog dana ljudskih prava koja će se održati u prosincu 2015.godine u
Splitu.

2. Sredstva iz točke 1.ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2015.
godinu, Razdjel 1.,Ured Grada, Glava 3, Odsjek za suradnju i razvoj odnosa s civilnim
društvom i mladima, Program-Sponzorstva, pokroviteljstva i donacije, a doznačit će
se na žiro račun realizatora programa temeljem stvarnih troškova unosom kroz sustav
riznice od strane vijeća i predstavnika nacionalnih manjina.

3. Koordinacija vijeća i predstavnika nacionalnih manjina dužna je računima ili drugom
relevantnom dokumentacijom potvrditi da su sredstva iz točke 1.ovog Zaključka
utrošena isključivo za realizaciju navedene manifestacije, u protivnom Grad Split će
zatražiti povrat sredstava uvećan za zakonsku zateznu kamatu.

4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured Grada.
5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita".

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1.Koordinacija vijeća i predstavnika nacionalnih manjina Grada Splita,21000Split, Šibenska 3
2.Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3.Uredu Grada, Marici Ružić, ovdje
4.Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje,
6.Pismohrani,ovdje



KLASA: 016-02/15-01/4
URBROJ: 2181/01-01-15-0006
Split,19. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita" broj
17/09, 11/10, 18/13, 3913 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 6. Odluke o načinu financiranja
vijeća i predstavnika nacionalnih manjina u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita" broj
53/13) Gradonačelnik Grada Splita dana 19. studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Koordinaciji vijeća i predstavnika nacionalnih manjina Grada

Splita za VI. Smotru kulturnog stvaralaštva nacionalnih manjina Grada Splita

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 7.000,00 kuna Koordinaciji vijeća i
predstavnika nacionalnih manjina Grada Splita za organiziranje VI. Smotre kulturnog
stvaralaštva nacionalnih manjina Grada Splita koja će se održati u prosincu
2015.godine.

2. Sredstva iz točke 1.ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za
2015.godinu, Razdjel 1.,Ured Grada, Glava 3, Odsjek za suradnju i razvoj odnosa s
civilnim društvom i mladima,Program-Sponzorstva, pokroviteljstva i donacije, a
doznačit će se na žiro račun realizatora programa temeljem stvarnih troškova unosom
kroz sustav riznice od strane vijeća i predstavnika nacionalnih manjina.

3. Koordinacija vijeća i predstavnika nacionalnih manjina dužna je računima ili drugom
relevantnom dokumentacijom potvrditi da su sredstva iz točke 1.ovog Zaključka
utrošena isključivo za realizaciju navedene manifestacije, u protivnom Grad Split će
zatražiti povrat sredstava uvećan za zakonsku zateznu kamatu.

4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured Grada.
5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita".

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1.Koordinacija vijeća i predstavnika nacionalnih manjina Grada Splita, Split,Šibenska 3
2.Uredu Grada, pročelnici Marini Protić,ovdje
3.Uredu Grada, Marici Ružić, ovdje
4.Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
6.Pismohrani, ovdje


